
Kielce, dnia 2 listopada 1929 r.

K I E L E C K I

DZjENNIK WOJEWÓDZKI
Nr. 44.

T R E Ś Ć .
D U M  URirDOWY.
ROZPORZĄDZENIE

Poz. 238: — Wojewody Kieleckiego z dnia U października 1929 r. o ułatw ieniach w małym ruchu granicznym 581

OGŁOSZENIA:
Poz.: 239 — Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Kielcach z dnia 22 października 1929 r. o zamknięciu postępowania sca­

leniowego we wsi Zielonki, gm. Wodzisław, pow. jęaizejowskiego . . . . . . 583
240 — Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Kielcach z dnia 24 października 1929 r. o scalaniu gruntów wsi Małe

Buże, gm. Grabów, n/Pilieą, pow. Kozienickiego 583
241 — Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Kielcach z dnia 18 października 1929 r. o zamknięciu postępowania sca­

leniowego we wsiach Dzielna i Rozsypna, pow. opoczyńskiego . . . . . . . 583

ZAWIADOMIENIE
Poz.: 242 — Wojewody Kieleckiego z dnia 29 października 1929 r. o zaprowadzenia służby telegraficznej i telefonicznej

w agencjach pocztowych Tłuchowo pow. Lipno i Krymno, pow. Kowel . . . . . 583
P o z.: 243 — Ruch służbowy . . . . . . . . o83

DZIM NIEURZCDOWY.
OBWIESZCZENIA:
Publiczne . . . . . . . .  . . 084
Różnej treści . . . . . . . . . . . . . . 585
W ezwania publiczne . . . . 585
Licytacje i przetarg i . . . . . . . . . . . . . 585
Zagnbienie doknmentów, odznak i pieczęci urzędowych . . . . . . . . 58b

DZ IA Ł  U R Z Ę D O W Y .

238.
Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 11 października 1929 roku

o ułatwieniach w małym ruchu granicznym.

Na podstawie art. 11 i 15 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. R. P. 
Nr. 77, poz. 673), oraz konwencji między Polską a Niem­

cami z dnia 30 grudnia 1924 r. o ułatwieniach w małym 
ruchu granicznym (Dz. U. R. P. Nr. 65, poz. 363) sto­
sownie do reskryptu Ministerstwa Rolnictwa Nr. 4564/W /I 
z dnia 22 grudnia 1928 r. odnośnie ułatwień w małym  
ruchu granicznym w powiecie częstochowskim wojewódz­
twa kieleckiego, zarządzam co następuje:

§ 1. Przy przekraczaniu granicy końmi:

a) woźnica powinien mieć przy sobie dokument 
w dwuch językach od państwowych władz administracji 
ogólnej swego kraju, który ma być sporządzony na pa­
pierze koloru bronzowego, a w którym ma być wymię-



582 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 238. Nr 14.

nione: nazwisko właściciela'koni, rysopis tychże, oraz po­
świadczenie na powyższym dokum encie, wystawione przez 
urzędowego lekarza weterynaryjnego drugiego państwa 
stwierdzające, że konie są zdrowe (wzór) załącznik Nr. 1 ;

b) urzędowe poświadczenia weterynaryjne są ważne 
w ciągu 4-ch tygodni od daty w ystaw ienia;

c) starosta powiatowy w Częstochowie obowiązany  
jest ustalić na cały rok zgóry terminy urzędowego ba­
dania koni, które to baaania winny odbywać się co miesiąc;

d) jako miejsce urzędowych badań weterynaryjnych 
wyznaczam w powiecie częstochowskim wieś Starokrze- 
pice, gminy Kuźniczka.

§ 2. Przy przekraczaniu granicy nie wolno zabie­
rać z sobą mięsa surowego, natomiast wolno zabierać 
mięso solone, peklowane, wedzone. gotowane lub smażone.

§ 3. W stosunku do zwierząt, które mają być uży­
wane w sąsiednim Państwie lub wypędzane na pastwisko 
do sąsiedniego Państwa, obowiązują następujące przepisy:

a) prowadzący transport bydła winien inieć pizy 
sobie dla każdej sztuki zaświadczenie, w którem winien 
być uwidoczniony dokładny opis tego zwierzęcia;

b) przepędzane przez granicę zwierzęta winny być 
oznaczone przez wypalanie na lewyin rogu lub na lewej 
racicy litery „Ptt (Polska strona) lub litery „D“ (Nie­
miecka strona), laentyczny znak wysokości przynajmniej 
10 cm. winien być w ycięty w szerści na lewem udzie 
i w miarę potrzeby odnaw iany;

c) spisy zwierząt przekraczających granicę, potwier­
dzone przez miejscową władzę gminną winny być zło­
żone odnośnej władzy celnej, która je przecnowuje;

d) stada zwierząt racicowych, które mają być uży­
wane względnie pędzone na pastwiska do sąsiedniego 
Państwa, winny być corocznie wspólnie badane przez 
obopólnych urzędowych lekarzy weterynaryjnych, przy­
czem badanie inwentarza pociągowego należy uskutecz­
niać przed rozpoczęciem robót wiosennych, badanie zaś 
inwentarza pastwiskowego przed rozpoczęciem wypędza­
nia na pastwisko. Odnośne władzó stw ierdzają we wła­
ściwym czasie, w których stadach rzeczone badania mają 
być przeprowadzone, obopólni zaś lekarze weterynaryjni 
ustalają terminy tych badań. Wyniki badania winny być 
wciągnięte do rejestrów (spisów) znajdujących się u od­
nośnej władzy celnej. Odpisy tych rejestrów należy do­
ręczyć odnośnym urzędowym lekarzom weterynaryjnym ;

e) każdej stronie służy prawo wydawania rozporzą­
dzenia, aby inwentarze, które nie pasą się w zamkniętych 
ogrodzeniach, były bądź wiązane, bądź należycie dozorowane;

f) niezależnie od wyżej wymienionych badań co­
rocznych, każdej ze stron służy prawo przeprowadzenia 
co 4 tygodnie dodatkowych badań weterynaryjnych od­
nośnie do inwentarzy przepędzanych na pastwisko lub 
leż przeprowadzonych do pracy na jej obszar. Badania

te winny być uskutecznione na granicy lub też na pa­
stwisku przez odnośnego urzędowego lekarza weteryna- 
ryjnego państwa granicznego. Wyniki tych badań należy 
również wpisywać do rejestrów znajdujących się u od­
nośnych władz celnych;

g) za badanie stad przez obopólnych urzędowych 
lekarzy weterynaryjnych, jako też ewentualne urzędowe 
graniczne badanie weterynaryjne w odstępach 4-tygodnio- 
wych nie będzie się pobierało opiat, o ile zostaną usku­
tecznione w terminach zgóry przewidzianych na cały rok.

§ 4. Rozporządzenie niniejsze obowiązuje z dniem 
ogłośzenia w Kieleckim Dzienniku Wojewódzkim.

W ojew oda: Wł. Kórsmk.

Załącznik Nr. 1 do rozporządzenia Wojewody Kieleckiego z.dnia 
11 października 1929 r. o ułatw ieniach w małym rucha granicznym

W Z Ó R .

W ojew ództw o __________________________________
Woiewodschaft
Powiat .... ................................................................................

PRZEPUSTKA GRANICZNA NA KONIE.

GRENZOBERTRITTSSCHEIN FOR PFERDE.
Właściciel koni ______________________ _____ _____
Eingentiimer der Pfeide
Miejsce zamieszkania .................. ....................................
Wohnort
Ważne 4 tygodnie od daty wydania.
W ichtig4 Wochen von der Zeit Ausstellung gerechnet.



Nr 44. Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 239, 240, 241, 242 i 243. 583

239. 
OGŁOSZENIE 

Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Kielcach
z dnia 22 października 1929 roku

o zamknięciu postępowania scaleniowego we wsi 
Zielonki, gm. Wodzisław, pow. jędrzejowskiego.

Okręgowy Urząd Ziemski w Kielcach na podstawie 
§ 59 rozporządzenia Ministrów Reform Rolnych i Spra­
wiedliwości z dnia 27 sierpnia 1928 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 87, poz. 763) podaje do publicznej wiadomości, że 
scalenie gruntów we wsi Zielonki, gminy Wodzisław, 
pow. jędrzejowskiego zostało zakończone i postępowanie 
scaleniowe zamknięte.

Za Prezesa: Ap. Łukaszewicz.

240. 
OGŁOSZENIE 

Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Kielcach
z dnia 24 października 1929 roku

o scalaniu gruntów wsi Małe Boże, gm. Grabów 
n/Pilicą, pow. kozienickiego.

Okręgowy Urząd Ziemski w Kielcach na podstawie 
art. 18 ust. z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu gruntów 
(Dz. Ust. Nr. 92/27, poz. 833) podaje do publicznej wia­
domości, że orzeczeniem tegoż Urzędu z dnia 4 kwietnia 
1929 r. na zasadzie p. c art. 10 ust. z dnia 11 sierpnia 
1923 r. o org. Urzędów i Komisyj Ziemsk., oraz art. 
17 ust. z dnia 31 lipca 1923 roku o scalaniu gruntów 
(Dz. Usi. Nr. 92/27 r., poz. 833) został ustalony obszar 
scalenia gruntów wsi Małe Boże, gm. Grabów n/Pilicą, 
pow. kozienickiego na 449.42 ha, obejmujących 448.86 ha 
gruntów tabelowych wsi Małe Boże i 0.56 ha dworskiej 
pokarczemnej osady z dóbr Boże.

Orzeczenie to zostało utrzymane w mocy orzecze­
niem Min. Reform Rolnych z dnia 25 września 1929 r.

Za Prezesa: Ap. Łukaszewicz

241. 
OGŁOSZENIE 

Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Kielcach
z dnia 18 października 1929 roku

o zamknięciu postępowania scaleniowego we wsiach 
Dzielna i Rozsypna, pow. opoczyńskiego.

Okręgowy Urząd Ziemski w Kielcach na podstawie 
§ 59 rozporządzenia Ministrów Reform Rolnych i Sora-

wiedliwości z dnia 27 sierpnia 1928 r. (Dz. U. R. P 
Nr. 87, poz. 763) podaje do publicznej wiadomości, że 
scalenie gruntów we wsi Dzielna i Rozsypna, gminy 
Kszczonów, pow. opoczyńskiego, zostało zakończone i po­
stępowanie scaleniowe zamknięte.

Za Prezesa: Ap. Łukaszewicz.

242. 
Zawiadomienie Wojewody Kieleckiego

z dnia 29 października 1929 roku

0 zaprowadzeniu służby telegraficznej 1 telefonicz­
nej w agencjach pocztowych Tłuchowo, pow. Lipno 

i Krymno, pow. Kowel.

Na podstawie zawiadomienia Ministerstwa Poczt
1 Telegrafów z dnia 21 października 1929 r. Nr, 5364/VIII 
podaję do publicznej wiadomości, że w agencjach poczto­
wych Tłuchowo, pow Lipno i Krymno, powiat Kowel, 
zaprowadzono służbę telegraficzną i telefoniczną.

Za W ojewodę: D rW iniurz.

243.
RUCH SŁUŻBOWY

a) w resorcie Ministerstwa Spraw Wewnętrznych. 
Przeniesieni 

przez Wojewodę Kieleckiego:
Kazimierz Tutaj, referendarz w VIII st. sł. — ze Staro­

stwa Powiatowego w Radomiu do Starostwa Po­
wiatowego w Kozienicach.

Bolesław Tobolko, referendarz w VIII st. sł. —  ze Sta­
rostwa Powiatowego w Kozienicach — w stan spo­
czynku z dniem 31 października 1929 r.

b) w resorcie Ministerstwa Pracy i Opieki Społ. 
Mianowani: 

przez Ministra Pracy i Opieki Społecznej
Józef Ziębiński, prow. urzędnik VII st. sł. w Państwo­

wym Urzędzie Pośrednictwa Pracy w Radomiu — 
asesorem w VII st. sł. z powierzeniem kierownic­
twa tegoż Urzędu;

przez Wojewodę Kieleckiego
Jan Mierzwa, prow. urzędnik IX st. sł. z powierzeniem  

kierownictwa Ekspoz. Państwowego Urzędu Pośred- 
„ cictw a Pracy w Zawierciu.



584 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Nr 44.

DZIAŁ NIEURIEDOWY.
GBW IESZCZ e H im P U B L i CitN e.

Notarjusz przy Wydziale* Hipotecznym Sądu Okrę­
gowego w Kielcach Włodzimierz Skalski obwieszcza, że 
otwarte zostało postępowanie spadkowe po zm arłych:

1. Moszku S c h e n t h a l u ,  wierzycielu ew ik cji: 
175.000.000 mar. poi. z pod Nr. 1 i 250.000.000 m. p. 
z pod Nr. 2 działu IV kol. Rataje Tutajówka, powiatu 
stopnickiego;

2. Kazimierzu G a w o r ,  właścicielu parceii Nr. 15~a, 
obszaru 4 mor. 248 pr., z kol. Żarczyce Kuleszów, pow. 
jędrzejowskiego;

3. Franciszku D w o r a c z e k ,  właścicielu parceli 
Nr 27, obszaru 4 dziesięć. 2036 sąż., z kol. Przełaj A., 
pow. jędrzejow skiego;

4. Roi uchu S z y f , w spółw ierzycielu  su m : 1340 rb., 
469 rubli 83 kop. i 335 rubli, zaDezpieczonych pod 
Nr. Nr. 4,1, 31 i 32 działu IV dóbr Mnichów, powiatu  
jęd rzejow skiego.

5. Janie Ł a t a c h  a,  wierzycielu sumy 182 rb. 
59 kop., zabezpieczonej do Nr. 1 9 17 działu IV dóbr 
Garbatowice, z prawem zastawu 3 mórg gruntu i wła­
ścicielu działek gruntu z kol.'C hw ałow ice Smigowice, 
pow. pińczowskiego: Nr 18 —  obszaru 1 dzies. 59 sąż. 
i Nr 23-a —  ooszaru 1230 sążni.

6. Pinkusie Z y l b e r m a n ,  właścicielu 1/4 niepo­
dzielnej części reszty nieruchomości Kielce Nr. hipot, 781.

7. Kazimierzu P i s k o r z ,  właścicielu działki Nr. 5, 
obszaru 10 dzies. 598 sąż. i współwłaścicielu działki Nr. 4 
o obszarze 7 dzies. 1649 sąż. z kol. Dobromierz, pow. 
włoszczowskiego.

8. Józefie L i s o w s k i m ,  właścicielu działki Nr 8, 
obszaru 10 morgów z kolonji Micigozd lit. E., powiatu 
kieleckiego.

9. W ładysławie M a n i e c k i m , właścicielu 3 mórg 
z działki Nr 48 z dóbr Gnatowice, pow. miechowskiego.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego 
wyznaczony został na dzień 3 lutego 1930 roku. Wzywa 
się osoby interesowane, aby w oznaczonym terminie sta­
wiły się do kancelarji tegoż notarjusza pod zagrożeniem 
prekluzji z art. 154 — 160 Ust. Hip. (2— 3— 2)

Notdrjusz: W ł. Ska lski.

Notarjusz przy Wydziale Hipotecznym Sądu Okrę­
gowego w Kielcach Wacław Janiszowski niniejszem  
obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe 
po następujących zm arłych:

1. Ignacym Górniku, właścicielu 5 mr. gruntu 
z dóbr Bogdanów powiatu miechowskiego i niepodzielnej 
połowy 5 mr. z dóbr Bryzdzyn B, pow. miechowskiego;

2. Wandzie Wąsowskiej, wierzycielce sumy 780 do­
larów z procentami i ewikcją na koszta, zabezpieczonej 
pod Nr. 5 działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości 
Kielce Nr. hip. 652 i pod Nr. 10 działu IV wykazu hi­
potecznego nieruchomości Kielce Nr. hip. 532 i właści­
cielce placu obszaru 2415 łok.2 z nieruchomości Kielce 
Nr. hip. 582;

3. Janie Sadłocha, właścicielu działki ziemi Nr. 12 
obszaru 8 dziesięcin 818 sążni z kolonji Strojnów Zao- 
grodzie powiatu stopnickiego.

Termin do zamknięcia i regulacji spadkowych w y­
znaczony został na dzień 15 majfa 1929 roku w kance­
larji wyżej wymienionego Notarjusza. (2—-3 — 1)

Notarjusz: W acław Ja n iszo w sk i.

Wydział Hipoteczny pow. kieleckiego obwieszcza, 
że na dzień 15 lutego 1930 roku wyznaczony został 
termin pierwiastkowej regulacji hipoteki dla pozostają­
cych w posiadaniu:

1) Stanisława i Wiktorji małż, Karbowników, dwóch 
osad położonych we wsi Kraona-Dolina, gm. Zajączków, 
pow, kieleckiego zapis, w tab. tej wsi: a) pod Nr. 49, 
obszaiu 3 mor. 55 pr. i b) poó Nr. 60, obszaru 3 mor. 
112 prętów;

2) Józefa Chuka (Huka) i Stefanji Sienkowskiej 
v. Sękowskiej, dwóch osad, położonych we wsi Staro- 
chęeinach, gm. Korzecko, pow. kieleckiego, zapis, w tab. 
tej wsi: a) pod Nr. 51/50 obszaru 3 na 97 ar. i b] poó 
Nr. 59/58, obszaru 3 ha 81 ar — i

3) Jana Malinowskiego — 8 morgów gruntów, sta­
nowiącego część osady rolnej, położonej we wsi Olszówce, 
gm. Łopuszno, pow. kieleckiego i zapisanej w tab. pod 
Nr. 13.

W oznaczonym terminie osoby interesowane winny 
zgłosić prawa swoje w kancelarji tegoż wydziału pod 
skutkami prekluzji.

Wydział Hipoteczny powiatu stopnickiego z sie­
dzibą w Chmielniku obwieszcza, że otwarte zostały po­
stępowania spadkowe po śmierci:

1) Juljaua Kwiatek, właściciela parceli Nr 39, po­
wierzchni 2 ha 2129 m 2 pochodzącej z kolonji Pawłów, 
pow. stopnickiego;

2) Pawła Nega. współwłaśc. osady włość, wsi Nie­
gosławice, gm. Pacanów tab. 1, Nr. 4, hipot. Nr. 1;

3) Marjanny z Mazurów Szymańskiej, współwłaśc. 
osady włość, we wsi Brzeziny, gm. Szydłów, tab. likw.

II Nr. 48, hipot. Nr. 7;



Nr 44. Kielecki Dziennik W ojewódzki. 585

4) Małgorzaty z Kmiecików Niewada, współwłaśc. 
osady włość, we wsi Sędzijowice, gm. Chmielnik, tab. 
likw. Nr. 16, hipot. Nr. 4;

5) Tomasza Połońskiego, współwłaśc. osady włość, 
w e wsi Kotlice, gm. Gnojno, tab. likw. Nr. 7, hip. 5;

6) Sury-Perli Blank, współwłaśc. nieruchomości w mie­
ście Chmielniku hipot. Nr. 34 oraz współwłaśc. sum: 
5323 rub. 41 kop., 666 rub., 2657 rub. 18 kop.,, 332 rb. 
14 kop. i 1980 rub. z procentami i kosztami zabezpie- 
czonemi na nieruchom, w Chmielniku hipot. Nr. 39.

Termin zamknięcia powyższych postępowań spad­
kowych wyznaczony został na dzień 15 maja 1930 roku 
w tymże Wydziale Hipotecznym, gdzie w oznaczonym  
terminie interesowani winni się stawić, pod skutkami 
prekluzji. (2— 3 — 1)

Wydział Hipoteczny pow. jiiopnickiego z uidzlbą 
w Chmielniku, obwieszcza, iż na dzień 14 lutego 1930
roku wyznaczony został termin pierwiastkowej regulacji 
hipoteki dla:

1) osady włość, we wsi Siesławice, gm. Busko, 
pow. stopn.rkim zapisanej w tab. likw. pod Nr. 16, po­
wierzchni 11 morg. 55 pręt. należącej do Józefa i Mar­
janny małż. Głosek oraz sukcesorów po Michale W ielgus;

2) osady włość, we wsi Skcobaczów, gm. Szczyt­
niki, pow. stopnickim zapisanej w tab. likw. pod Nr. 47,
powierzchni 7 mor. 255 pręt. z prawami na serwituty 
i budynkami należącej do spadkobierców Antoniego 
Augustyna;

3) osady włość. we w®i Kargów, gm. Tuczępy, 
puw. stopnickim, zapisanej w tab. likw. pod Nr. 3, po­
wierzchni 125 pręt. należącej do spadkobierców Anto­
niego i Apolonji małż. Duda;

4) osady włość, we wsi Zrecze-Duże, gm. Gnojno,
pow. stopnickim, zapisanej w tab. likwid. pod Nr. 16,
powierzchni 8 morg. 42 pręt. należącej do Władysława 
Lecha;

5) osady włość, we wsi Kostki-Małe, gm. Busko, 
pow. stopnickim, zapisanej w tab. likw. pod Nr. 4, po­
wierzchni 10 morg. 37 pręt. z prawami na serwituty na­
leżącej do Stanisława i Honoraty z Trzcinów małż. Do 
magała;

61 nieruchomości w  mieście Busku, pow. stopnic­
kim, składającej się z placu powierzchni 3350 m* naby­
tej przez Katarzynę Baranowską od Antoniego Kumora,

W oznaczonym terminie psoby interesowane winny 
zgłosić swoje prawa w kancelarji tegoż Wydziału, pod 
skutkami prekluzji.

OBWIESZCZENIA RÓŻNEJ TREStl.

Państwowa Komisja Egzaminacyjna na mierni­
czych przysięgłych we Lwowie ogiasza, że p/zepisane 
na mocy art. 4 ustawy o mierniczych przysięgłych z 15-go 
lipca 1925 r. (Dz. p. p. Nr. 97, poz. 682) egzaminy kan­
dydatów praktykujących na obszarze województw:

kieleckiego, krakowskiego, lubelskiego, lwowskiego, 
stanisławowskiego, tarnopolskiego i wołyńskiego — odbędą 
się w terminie jesiennym 1929 r. w dniach 11 do 18 li­
stopada, 20 i 21 listopada 1929 r. w lokalu Katedry 
Geodezji I Politechniki Lwowskiej.

Okręgowy Urząd Ubezpieczeń we Lwowie decyzją 
z dnia 26 października 1929 r. L. 11.854/29 rozwiązał 
autonomiczne władze Powiatowej Kasy Chorych w Czę­
stochowie i mianował komisarza w osobie p. Jozefa Mar­
czyńskiego, prezydenta miasta Sosnowca.

p. o Dyrektora: J. O chm an.

WEZWANIA PUBLICZNE.

Sąd Grodzki w Końskich, Okręgu Sądu Radomskiego, 
na zasadzie art. 58 i 309 U. P. C. wzywa Władysława So­
snowskiego i Pawła Gardulskiego urodź. 29 grudnia 1874 r., 
niewiadomych z m.ejsca pobytu, ażeby w terminie 4-mie- 
sięcznym, licząc od daty wydrukowania niniejszego we­
zwania, stawili się do tegoż Sądu w charakterze pozwa­
nych w sprawie Nr. C. 1087/29 r. z powództwa Stani­
sława Michniewskiego i innych o podział osady po Ma­
tem zu i Antonim Michniewskich, pazosiałej we wsi Stad- 
nicką-Wola, gm. Końskie.

l i c y t a c j e  i p r z e t a r g i .

Komornik Sądu Grodzkiego w Wolbromiu na za­
sadzie art. 1030 U. P. C. ogłaDza, że w dniu 19 listo­
pada 1929 r. o godz. 10 ej rano w Pradłach, gm. Kro­
czyce, w miejscu przechowania odbędzie się sprzedaż przez 
licytację w  l'-nn terminie następujących ruchomości.
1) fortepianu koloru orzechowego firmy Sztajtner w do­
brym stanie i 2) lokomobili z młocarnią w komplecie 
oszacowanych na 6500 zł. (sześć tysięcy pięćset złotych) 
na zaspokojenie pretensji Skarbu Państwa, a należących 
do Wacława Czarnockiego zam. w Pradłach, gm. Kroczyce.

Komornik S ądow y: L. W ew erek.



586 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Nr 44.

Komornik Sądu Grodzkiego w Wolbromiu na za­
sadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 19 listo­
pada 1929 r. o godz, 10-ej rano w Pradlach, grn. Kro­
czyce, w miejscu przechowania odbędzie się sprzedaż 
przez licytację następujących ruchom ości: 1) 2-ch żni­
wiarek firmy „Piano", 2) 2-ch krów, 3) klaczy i 4) wa­
łacha oszacowanych na 2200 zł. (dwa tysiące uwieście 
złotych) na zaspokojenie pretensji Ziemiańskiej Spółki 
Handlowej w Krakowie, a należących do Wacława Czar­
nockiego zam. w Pradłach, gm. Kroczyce.

Komcrnik Sądowy: L. Wewerek.

Komornik Sądu Grodzkiego w Wolbromiu na za­
sadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 19 listo­
pada 1929 r. o godz. 10-ej rano w Pradłach, gm. Kro­
czyce, w miejscu przechowania odbędzie się sprzedaż 
przez licytację następujących ruchomości: 1) 2-ch krów 
krasycn, 2) wałacha karo-gniadego lat 7,' 3) klaczki ka­
sztanki lat 4 i 4) źrebaita kasztanka jasnego lat 2 —  osza­
cowanych na 1120 zł. (tysiąc sto dwadzieścia złotych) 
na zaspokojenie pretensji Ziemiańskiej Spółki Handlowej 
w Krakowie, a należących do Wacława Czarneckiego, 
zam. w Pradłach, gm. Kroczyce.

Komornik S ądow y: L. Wewerek.

Komornik Sądu Grodzkiego w Wolbromiu na za­
sadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 15 listo­
pada 1929 r. o godz. 10-ej rano w Pilicy przy Urzędzie 
gminy odbędzie się sprzedaż przez licytację następujących 
ruchomości: 1) klaczy gniado-karej lat 8, 2) 8 metrów 
żyta, 3) krowy czerwonej z białetn lat 8, 4) 35 metrów 
ziemniaków, 5) 2-ch metrów pszenicy i 6) 5 metrów jęcz­
mienia, oszacowanych na 1088 zł. (tysiąc ośmdziesiąt ośm 
złotych), na zaspokojenie pretensji Jana Szoty, a nale­
żących do Jana Ślęzaka zam. w Siadczy, gm. Kiduń.

Komornik S ąd ow y: L. Wewerek.

ZAGUBIENIE DOKUMENTÓW,  
ODZNAK i PIECZĘCI URZĘDOWYCH.

Unieważnia się zaguDioną w dniu 4 października 
1929 r. okrągłą pieczęć gminną z napisem: „Wójt gminy 
Sędzisiów".

Wójt gminy Paizniewice, pow. piotrkowskiego, za­
gubił w Piotrkowie pieczęć urzędową, kauczukową, okrągłą 
z godłem Państwa pośrodku i napisem w otoku: „Pie­
częć gminy Parzniewice". Pieczęć powyższa została unie­
ważniona.

Zgubiono pieczęć urzędu gminnego w Diatkow- 
cach, o średnicy 3 c m . 7 mm, z napisem w o to k u : 
„Urząd gminny w Diatkowcach" oraz pośrodku „powiat 
kołomyjski". Pieczęć powyższa została unieważniona.

Zaginęła w czasie pożaru pieczęć okrągła Urzędu 
gminnego w Podpieczarach, powiat Tłumacz o średnicy 
3 cm. 7 mm. z napisem w otoku: „Urząd gminny — 
pow. Tłumacz" i pośrodku „w Podpieczarach". Słowo 
w Podpieczarach Dylo podkreślone. Pieczęć powyższa 
została unieważniona.

Sołtys wsi Borki, gm. Leśmierz, pow,  łęczycidego, 
zgubił pieczęć okrągłą z pojedynczą ohwódką w kole 
i orłein pośrodku, oraz napiłem w otoku: „Sołtys wsi 
Borki". Pieczęć powyższa została unieważniona.

W Kasie Skarbowej w Słupcy zaginął w dniu 14 
czerwca 1929 r. blankiet pokwitowania wzór 8 serja I B. 
Nr. 137324. W razie ujawnienia pokwitowania oznaczo­
nego tym numerem należy zatrzymać takowe i zawia­
domić o tem Izbę Skaibową w Kielcach.

Łukasz Przeździk zam. w Piaskach, gm. Raków,
1 pow. jędrzejowskiego, unieważnia skradziony w dniu 

29 sierpnia 1929 r, dowód tożsamości konia serja B. 
Nr. 45025, wydany w dniu 24 kwietnia 1928 r. przez 
Rejonowego Inspektora Koni w Kielcach.

Zgubiono zaświadczenie wojskowe (kat. D.) wydane 
przez komisję poborową w Chęcinach na imię Herszka 
Pinczewskiego, które unieważnia się.

Unieważnia się książeczkę wojskową, wydaną przez 
P. K. U. Pińczów na imię Jana Głogowskiego (roczn. 
1899) zam. w Kanicach-Nowych, gm. Złotniki, pow. ję­
drzejowskiego. (3— 1)

Wojciech Kosiela zam. w Czerwonej-Górze, gm. Sa­
dowię, pow. opatowskiego, zgubił dowód tożsamości kla­
czy serja B. Nr. 137264, wydany dnia 27 kwietnia 1928 r. 
przez rejonowego inspektora koni, który unieważnia się.

Zgubiono odroczenie wojskowe wydane przez Sta­
rostwo w Radomiu na unię Władysława Drewnikow- 
skiego (roczn. 1905), które unieważnia się.

Ludwikowi Buhle Z Częstochowy (ul. Wilsona 8) 
skradziono w Poznaniu portfel z pieniędzmi i dwoma
paszportami zagranicznemi, z których jeden wielokrotny
ważny do grudnia 1929 r. na imię Ludwik Buhle i drugi 
jednokrotny na imię Alwiny Buhle. Oba Dowyższe pasz­
porty unieważnia się. (3 — 1)

i
Stanisław Kubicki (roczn. 1889) zam. we wsi Słu- 

p‘,a-Stara, gm. Grzegorzowice, pow. opatowbkiego, zgubił 
książeczkę wojskową, wydaną przez P. K. U. Ostrowiec, 
którą unieważnia się. (3—2)



Nr 44. Kielecki Dziennik W ojewódzki. 587

Jan Bałazy, starszy przodownik służby śledczej 
zgubił znaczek służby śledczej Nr. 33, wydany przez Ko­
mendę Policji Państwowej III-go Okręgu w Kielcach, który 
unieważnia się.

Florjan Fajfer (roczn. 1901), zam. w Koprzywnicy, 
pow. sandomierskiego, zgubił książeczkę wojskową w y­
daną przez Powiatową Komendę Uzupełnień w Ostrowcu, 
którą unieważnia się. (3— 1)

Józef Kula ze wsi Międzygórz, gm. Lipnik, unie­
ważnia wyrwaną i zniszczoną 1-szą kartkę dowodu toż­
samości konia serja B Nr, 213031 wydanego przez rejo­
nowego inspektora koni w Sandomierzu w roku 1928 
mieszkańcowi wsi Bilcza, gm. Obrazów, Antoniemu Dudce.

Unieważnia się dowód tożsamości konia serja B 
Nr. 183751, wydany na imię Hipolita Mnicha zam. w Błot­
nicy, pow. radomskiego.

Zgubiono numer samochodowy KL. Nr. 2393, wy­
dany przez Dyr. Robót Publ. w Kielcach na imię Igna­
cego Zasady, zam. w Radomiu.

W dniu 1 października 1929 r. w czasie napadu 
bandyckiego skradziono portfel z pieniędzmi zawierający

również prawo jazdy i kartę rejestracyjną samochodu, 
oba dokumenty na imię Jules Fontaine’a, dyrektora To­
warzystwa Sosnowieckich fabryk  Rur i Żelaza Sp. Akc. 
w Zawierciu, wydane przez Dyr. Robót Publ. w Kielcach, 
które unieważnia się.

Antoni Kuleta zam. w Pilczycy, gm. Pjanów, pow. 
koneckiego, zgubił dowód tożsamości konia serja B 
Nr. 80328, wydany przez rejonowego inspektora koni 
w Piotrkowie.

Unieważnia się tabliczkę rejestracyjną samochodu 
KL. Nr. 71925, wydaną przez Dyr. Robót Publ. w Kiel­
cach na imię Stanisława Romanowicza ze Skarżyska.

Jakób Bęczkowski unieważnia dowód tożsamości 
klaczy serja R Nr. 150820, wydany przez rejonowego 
inspektora koni w Sandomierzu na imię Kondrata Ma- 
ruszczaka.

Stanisława. Kałamarzówna zam. w Solcu Starym, 
zgubiła legitymację nauczycielską, wydaną przez Kura­
torjum okręgu szkolnego w Krakowie, którą unieważnia się.

Adres Redakcji i A dm inistracji: Urząd W ojew ódzki w Kielcach, Zam ek. T elefon  Nr. 176.

Prenumerata za 1929 rok — 24’ złote. — Numer pojedynczy 1 złoty. — Cena ogłoszeń: o zarejestrowaniu stowarzyszenia lub 
związku 5 zł., za wiersz szpaltowy 50 groszy, za wyraz 10 gr., najmniijsze ogłoszenie jednokrotne 3 zł. 50 gr., trzykrotne 10 zł. 50 gr.

Wszelkie opłaty za prenumeratę, ogłoszenia i t. p. naleiy wpłacać do Pocztowej Kasy 
Oszczędności na konto czekowe Nr 3 0 .6 3 2  i potwierdzenie wpłaty nadsyłać do Administracji

„Kieleckiego Dziennika Wojewódzkiego*.

Odbito w drukarn i .Jedność" w Kielcach — 983.




